
 
 

        

  

 

   

УКРАЇНА 

Вінницька область Вінницький район 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

ПРОТОКОЛ   № 32 

32 - ої  сесії 

Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання 

 

16.09.2022 року                                                                 с. Лука-Мелешківська                         
                            

Всього депутатів ради     - 22 депутатів 

Присутніх на сесії            - 12 депутатів (додаток 1) 

Запрошених                      - 3 особи (додаток 2) 

 

Відкриває пленарне засідання 32 сесії сільської ради 8 скликання голова Лука-

Мелешківської  сільської ради Августович Б.І.. 

За результатами реєстрації на пленарне засідання 32 сесії сільської ради 8 скликання 

прибуло 12 депутатів з 22 депутатів загального складу ради. 

Відповідно до частини 12 статті 46 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні” сесія повноважна розпочати роботу. Надійшла пропозиція розпочати роботу сесії. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 13 

                               проти                  - 

                               утрималось        - 

                               не голосувало    - 

                                                                 Прийнято.  

 

32 сесію Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання оголошую відкритою. 

Звучить Гімн України. 

 

Сільський голова Августович Б.І. звернув увагу депутатів на необхідність дотримання 

під час обговорення питань та голосування вимог Закону України «Про запобігання 

корупції» (стаття 35), Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (стаття 59і) 

щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

 

Сільський голова Августович Б.І. відмітив випускників Лука-Мелешківського ліцею, 

які цьогоріч здобули високі результати, а саме по 200 балів при складанні ЗНО. Це 

Присяжний Андрій  та Богатчук Руслана. Вручив грамоти та подарунки. 

 

СЛУХАЛИ: Обговорення порядку денного та регламенту роботи 32 сесії Лука-

Мелешківської сільської ради 8 скликання. 

Інформація Августович Б.І., сільського голови.  

Переходимо до обговорення порядку денного, пропоную проект порядку денного 

прийняти за основу та в цілому. Прошу проголосувати. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 13 

                               проти                  - 

                               утрималось        - 

                               не голосувало    - 

                                                                 Прийнято. 



 
 

Августович Б.І., сільський голова, вніс пропозицію по регламенту роботи сесії. По 

всіх питання виступи -  до  1 хв., сесію провести в межах 30 хв. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 13 

                               проти                  - 

                               утрималось        - 

                               не голосувало    - 

                                                                 Прийнято.  

ВИРІШИЛИ: Порядок денний та регламент роботи 32 сесії сільської ради 8 скликання 

затвердити в цілому. 
 

Порядок денний 32 сесії 

Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання 
 

1. Про затвердження вартості харчування у закладах загальної середньої освіти, дошкільної 

освіти та вартості безкоштовного харчування учня пільгової категорії і учня початкової 

школи у 2022 році. 
Інформує: сільський голова Августович Б.І. 

2. Про внесення змін до Контракту з Головним лікарем KHП «ЦПМСД» Лука-

Мелешківської сільської ради. 
Інформує: заступник сільського голови Комісарчук М.І. 

3. Про внесення змін до Статуту KHП «ЦПМСД» Лука-Мелешківської сільської ради та 

затвердження його в новій редакції. 
Інформує: головний лікар KHП «ЦПМСД» Шеремета Ю.П. 

4. Про внесення змін до Статуту Комунального закладу «Заклад дошкільної освіти 

«Ластівка» Лука-Мелешківської  сільської ради» та затвердження його в новій редакції. 
Інформує: начальник відділу освіти та культури Цаль Т.В. 

Про внесення змін в рішення сільської ради від 24.12.2021р № 1027 «Про затвердження 

структури та чисельності апарату Лука-Мелешківської сільської ради, її виконавчого 

комітету, виконавчих органів ради, комунальних закладів та установ на 2022 рік». 
Інформує: начальник відділу освіти та культури Цаль Т.В. 

6. Про затвердження Положення про конкурс на посаду директора комунального закладу 

дошкільної освіти  Лука - Мелешківської сільської ради. 
Інформує: начальник відділу освіти та культури Цаль Т.В. 

7. Про затвердження антикризового плану реагування на випадок припинення 

газопостачання в опалювальному сезоні 2022-2023 років. 
Інформує: заступник сільського голови Ткаченко Д.В. 

8. Про затвердження Плану заходів з підготовки житлово-комунального господарства та 

об’єктів соціальної сфери Лука-Мелешківської ТГ до роботи в осінньо-зимовий період 

2022-2023 років. 
Інформує: заступник сільського голови Ткаченко Д.В. 

9. Про передачу комунального майна на баланс відділу управління майном та будівництва, 

відділу освіти та  культури Лука-Мелешківської сільської ради з балансу Відділу 

соціального захисту населення та охорони здоров’я Лука-Мелешківської сільської ради. 
Інформує: заступник сільського голови Ткаченко Д.В. 

10. Про погодження місця розташування об'єкта «Нове будівництво ПЛ 330 кВ 

Дністровська ГАЕС — ПC 750 кВ «Вінницька» Вінницька та Чернівецька області» (інв. N• 

новий)» стадія «П» (проект)» на території Лука-Мелешківської територіальної громади 

Вінницького району Вінницької області. 
Інформує: заступник сільського голови Ткаченко Д.В. 

11. Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо встановлення (зміни) 

меж населеного пункту с. Прибузьке Вінницького району Вінницької області. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

12. Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо встановлення (зміни) 

меж населеного пункту с. Тютьки Вінницького району Вінницької області. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 



 
 

13. Про надання дозволу на розробку технічної документації по встановленню меж 

земельної  ділянки у постійне користування в с.Цвіжин вул. М.Шевчука, 31. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

14. Про внесення змін до рішення 29 сесії 8 скликання від 10 червня 2022 року «Про надання 

дозволу на розробку технічної документації по встановленню меж земельної  ділянки у 

постійне користування в с.Пилява вул. Першотравнева,12» №1203, в новій редакції. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

15. Про внесення змін до рішення 30 сесії 8 скликання  від 05.08.2022 року «Про 

затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  ділянки 

з “для ведення особистого селянського господарства”, на “ для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд  (присадибна 

ділянка)” землі житлової та громадської забудови  на території Лука-Мелешківської 

сільської ради,  яка перебуває у власності гр. Подрез Любові Михайлівни» № 1246, в новій 

редакції. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

16. Про прийняття в комунальну власність сформованих земельних ділянок водного фонду. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

17. Про дострокове розірвання договору оренди землі та договору про соціальне 

партнерство з ПАТ «Будматеріали». 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

18. Про затвердження технічної документації з нормативної  грошової оцінки земельної 

ділянки водного фонду для рибогосподарських потреб що  перебуває в оренді гр. Поляруш 

Тетяни Анатоліївни на території  Лука-Мелешківської сільської ради Вінницького району 

Вінницької області, за межами населеного пункту. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

19. Про надання дозволу Лука-Мелешківській сільській раді на внесення змін до договору 

оренди землі з гр. Поляруш Тетяною Анатоліївною земельної ділянки, для 

рибогосподарських потреб, що розташована за межами     с. Майдан-Чапельський, Лука-

Мелешківської сільської ради. 
Інформує: спеціаліст сектору земельних відносин Вовк О.В. 

 

1.СЛУХАЛИ: Про затвердження вартості харчування у закладах загальної середньої 

освіти, дошкільної освіти та вартості безкоштовного харчування учня пільгової 

категорії і учня початкової школи у 2022 році. 
З інформацією виступив Августович Б.І. – сільський голова. Вніс пропозицію 

додатково звільнити від плати за харчування у закладах освіти на період воєнного стану 

дітей осіб із числа військовослужбовців. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1256 «Про затвердження вартості харчування у закладах 

загальної середньої освіти, дошкільної освіти та вартості безкоштовного харчування учня 

пільгової категорії і учня початкової школи у 2022 році» прийняти в цілому (додається). 

 

 

2.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Контракту з Головним лікарем KHП «ЦПМСД» 

Лука-Мелешківської сільської ради. 

З інформацією виступила Комісарчук М.І. – заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, про внесення до п.15 розділу III (Умови матеріального 

забезпечення керівника) Контракту з Головним лікарем KHП«ЦПМСД» Лука-

Мелешківської сільської ради від 17.10.2018 зміни, а в іншій частині Контракт залишити 

без змін. Зміни до контракту застосовуються з 1 червня 2022 року. 



 
 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1257 «Про внесення змін до Контракту з Головним лікарем KHП 

«ЦПМСД» Лука-Мелешківської сільської ради» прийняти в цілому (додається). 

 

 

3.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Статуту KHП «ЦПМСД» Лука-Мелешківської 

сільської ради та затвердження його в новій редакції. 

З інформацією виступив Шеремета Ю.П. – головний лікар KHП «ЦПМСД» Лука-

Мелешківської сільської ради», зупинився на змінах, необхідність яких виникла з метою 

впорядкування документів відповідно до чинного законодавства. Нагадав, що Центр 

здійснює господарську некомерційну діяльність, спрямовану на досягнення соціальних та 

інших результатів без мети одержання прибутку. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1258 «Про внесення змін до Статуту KHП «ЦПМСД» Лука-

Мелешківської сільської ради та затвердження його в новій редакції» прийняти в цілому 

(додається). 

 

 

4.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Статуту Комунального закладу «Заклад 

дошкільної освіти «Ластівка» Лука-Мелешківської  сільської ради» та затвердження 

його в новій редакції. 

З інформацією виступила Цаль Т.В. – начальник відділу освіти та культури, 

зупинилась на змінах, необхідність яких виникла з метою впорядкування документів 

відповідно до чинного законодавства. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1259 «Про внесення змін до Статуту Комунального закладу 

«Заклад дошкільної освіти «Ластівка» Лука-Мелешківської сільської ради» та 

затвердження його в новій редакції» прийняти в цілому (додається). 

 

 

5.СЛУХАЛИ: Про внесення змін в рішення сільської ради від 24.12.2021р № 1027 «Про 

затвердження структури та чисельності апарату Лука-Мелешківської сільської ради, 

її виконавчого комітету, виконавчих органів ради, комунальних закладів та установ 

на 2022 рік». 

З інформацією виступила Цаль Т.В. – начальник відділу освіти та культури, про 

внесення змін до додатку «Заклади загальної середньої освіти» рішення сільської ради від 

24.12.2021р. № 1027 «Про затвердження структури та чисельності апарату Лука-



 
 

Мелешківської сільської ради, її виконавчого комітету, виконавчих органів ради, 

комунальних закладів та установ на 2022 рік». 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1260 «Про внесення змін в рішення сільської ради від 24.12.2021р 

№ 1027 «Про затвердження структури та чисельності апарату Лука-Мелешківської 

сільської ради, її виконавчого комітету, виконавчих органів ради, комунальних закладів та 

установ на 2022 рік»» прийняти в цілому (додається). 

 

 

6.СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про конкурс на посаду директора 

комунального закладу дошкільної освіти  Лука - Мелешківської сільської ради. 

З інформацією виступила Цаль Т.В. – начальник відділу освіти та культури, 

зупинилась на Положення, яке визначає загальні засади проведення конкурсу та 

призначення на посаду директора закладу дошкільної освіти (далі ЗДО) Лука-

Мелешківської сільської ради. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1261 «Про затвердження Положення про конкурс на посаду 

директора комунального закладу дошкільної освіти Лука - Мелешківської сільської ради» 

прийняти в цілому (додається). 

 

 

7.СЛУХАЛИ: Про затвердження антикризового плану реагування на випадок 

припинення газопостачання в опалювальному сезоні 2022-2023 років. 

З інформацією виступив Ткаченко Д.В. – заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, наголосив, що Антикризовий план реагування на 

випадок припинення газопостачання в опалювальному сезоні 2022-2023 років розроблено з 

метою уникнення надзвичайної ситуації техногенного характеру, для мінімізації наслідків 

економічного та соціального характеру на території Лука-Мелешківської громади.  
Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти прийняти за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1262 «Про затвердження антикризового плану реагування на 

випадок припинення газопостачання в опалювальному сезоні 2022-2023 років» прийняти в 

цілому (додається). 

 

 

8.СЛУХАЛИ: Про затвердження Плану заходів з підготовки житлово-комунального 

господарства та об’єктів соціальної сфери Лука-Мелешківської ТГ до роботи в 

осінньо-зимовий період 2022-2023 років. 



 
 

З інформацією виступив Ткаченко Д.В. – заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, доповів, що План заходів розроблений з метою 

належної та своєчасної підготовки житлово-комунального господарства та об’єктів 

соціальної сфери до сталого функціонування в осінньо-зимовий період 2022-2023 років. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1263 «Про затвердження Плану заходів з підготовки житлово-

комунального господарства та об’єктів соціальної сфери Лука-Мелешківської ТГ до роботи 

в осінньо-зимовий період 2022-2023 років» прийняти в цілому (додається). 

 

 

9.СЛУХАЛИ: Про передачу комунального майна на баланс відділу управління 

майном та будівництва, відділу освіти та  культури Лука-Мелешківської сільської 

ради з балансу Відділу соціального захисту населення та охорони здоров’я Лука-

Мелешківської сільської ради. 
З інформацією виступив Ткаченко Д.В. – заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, про передачу майна, яке знаходилось в оперативному 

управлінні КУ «Центр надання соціальних послуг Лука-Мелешківської сільської ради» в 

оперативне управління закладам освіти Лука-Мелешківської територіальної громади з 

постановкою на баланс відділу освіти та культури та відділу управління майном та 

будівництва Лука-Мелешківської сільської ради відповідно до вимог чинного 

законодавства, зокрема це – генератори, ліжка, каремати, намет, бензопила та інше майно 

згідно переліків. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1264 «Про передачу комунального майна на баланс відділу 

управління майном та будівництва, відділу освіти та культури Лука-Мелешківської 

сільської ради з балансу Відділу соціального захисту населення та охорони здоров’я Лука-

Мелешківської сільської ради» прийняти в цілому (додається). 

 

 

10.СЛУХАЛИ: Про погодження місця розташування об'єкта «Нове будівництво ПЛ 

330 кВ Дністровська ГАЕС — ПC 750 кВ «Вінницька» Вінницька та Чернівецька 

області» (інв. N• новий)» стадія «П» (проект)» на території Лука-Мелешківської 

територіальної громади Вінницького району Вінницької області. 
З інформацією виступив Ткаченко Д.В. – заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, по листу Національної енергетичної компанії 

«Укренерго» (HEK «Укренерго») від 14.06.2022 року № 01/16545. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 



 
 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1265 «Про погодження місця розташування об'єкта «Нове 

будівництво ПЛ 330 кВ Дністровська ГАЕС — ПC 750 кВ «Вінницька» Вінницька та 

Чернівецька області» (інв. N• новий)» стадія «П» (проект)» на території Лука-Мелешківської 

територіальної громади Вінницького району Вінницької області» прийняти в цілому 

(додається). 

 

 

11.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

встановлення (зміни) меж населеного пункту с. Прибузьке Вінницького району 

Вінницької області. 
З інформацією виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору земельних відносин, щодо 

встановлення (зміни) меж населеного пункту с.Прибузьке.   

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1266 «Про надання дозволу на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту с. Прибузьке Вінницького 

району Вінницької області» прийняти в цілому (додається). 

 

 

12.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

встановлення (зміни) меж населеного пункту с. Тютьки Вінницького району 

Вінницької області. 
З інформацією виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору земельних відносин, щодо 

встановлення (зміни) меж населеного пункту с.Тютьки. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1267 «Про надання дозволу на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту с. Тютьки Вінницького 

району Вінницької області» прийняти в цілому (додається). 

 

 

13.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку технічної документації по 

встановленню меж земельної  ділянки у постійне користування в с.Цвіжин вул. 

М.Шевчука, 31. 
З інформацією виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору земельних відносин, щодо 

дозволу на розробку технічної документації по встановленню меж земельної ділянки у 

постійне користування, що розташована по вулиці М.Шевчука, будинок 31, у селі Цвіжин 

Вінницького району Вінницької області, орієнтовною площею 0,2250 га, для розміщення та 

постійного функціонування приміщення Цвіжинського сільського клубу, за рахунок земель 

комунальної власності з цільовим призначенням для будівництва та обслуговування 

будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 



 
 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1268 «Про надання дозволу на розробку технічної документації 

по встановленню меж земельної ділянки у постійне користування в с.Цвіжин вул. 

М.Шевчука, 31» прийняти в цілому (додається). 

 

 

14.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення 29 сесії 8 скликання від 10 червня 2022 

року «Про надання дозволу на розробку технічної документації по встановленню меж 

земельної ділянки у постійне користування в с.Пилява вул. Першотравнева,12» 

№1203, в новій редакції. 
З інформацією виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору земельних відносин, щодо 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне 

користування, що розташована по вулиці Незалежності (Першотравнева), будинок 12, у селі 

Пилява, орієнтовною площею 0,57 га, для розміщення та постійного функціонування 

Пилявської філії КЗ «Центр культури і дозвілля Лука-Мелешківської сільської ради», за 

рахунок земель комунальної власності з цільовим призначенням для будівництва та 

обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1269 «Про внесення змін до рішення 29 сесії 8 скликання від 10 

червня 2022 року «Про надання дозволу на розробку технічної документації по 

встановленню меж земельної ділянки у постійне користування в с.Пилява вул. 

Першотравнева,12» №1203, в новій редакції» прийняти в цілому (додається). 

 

 

15.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення 30 сесії 8 скликання  від 05.08.2022 року 

«Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, на “ для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської забудови  на території 

Лука-Мелешківської сільської ради,  яка перебуває у власності гр. Подрез Любові 

Михайлівни» № 1246, в новій редакції. 
З інформацією по заявах громадян виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору 

земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1270 «Про внесення змін до рішення 30 сесії 8 скликання  від 

05.08.2022 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної  ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, на “ 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської забудови  на території Лука-

Мелешківської сільської ради,  яка перебуває у власності гр. Подрез Любові Михайлівни» 

№ 1246, в новій редакції» прийняти в цілому (додається). 

 



 
 

 

16.СЛУХАЛИ: Про прийняття в комунальну власність сформованих земельних 

ділянок водного фонду. 
З інформацією виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору земельних відносин, щодо 

прийняття у комунальну власність сформовані земельні ділянки водного фонду, та 

здійснення заходів щодо проведення державної реєстрації права комунальної власності на 

земельні ділянки. 
Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1271 «Про прийняття в комунальну власність сформованих 

земельних ділянок водного фонду» прийняти в цілому (додається). 

 

 

17.СЛУХАЛИ: Про дострокове розірвання договору оренди землі та договору про 

соціальне партнерство з ПАТ «Будматеріали». 
З інформацією виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору земельних відносин, щодо 

звернення директора ПАТ «Будматеріали» про дострокове розірвання договору оренди 

землі. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1272 «Про дострокове розірвання договору оренди землі та 

договору про соціальне партнерство з ПАТ «Будматеріали» прийняти в цілому (додається). 

 

 

18.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки водного фонду для рибогосподарських потреб що перебуває 

в оренді гр. Поляруш Тетяни Анатоліївни на території Лука-Мелешківської сільської 

ради Вінницького району Вінницької області, за межами населеного пункту. 
З інформацією по заявах громадян виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору 

земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1273 «Про затвердження технічної документації з нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки водного фонду для рибогосподарських потреб що 

перебуває в оренді гр. Поляруш Тетяни Анатоліївни на території Лука-Мелешківської 

сільської ради Вінницького району Вінницької області, за межами населеного пункту» 

прийняти в цілому (додається). 

 

 

19.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу Лука-Мелешківській сільській раді на внесення 

змін до договору оренди землі з гр. Поляруш Тетяною Анатоліївною земельної 



 
 

ділянки, для рибогосподарських потреб, що розташована за межами с. Майдан-

Чапельський, Лука-Мелешківської сільської ради. 
З інформацією по заявах громадян виступила Вовк О.В. – спеціаліст сектору 

земельних відносин. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в 

цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1274 «Про надання дозволу Лука-Мелешківській сільській раді 

на внесення змін до договору оренди землі з гр. Поляруш Тетяною Анатоліївною земельної 

ділянки, для рибогосподарських потреб, що розташована за межами с. Майдан-

Чапельський, Лука-Мелешківської сільської ради» прийняти в цілому (додається). 

 
 
 

 

 

 

        Сільський голова                                                            Богдан АВГУСТОВИЧ 


